licitação modalidade Pregão Eletrônico nº 00016/2025 e instruções do Contratante, documentos 

esses que ficam fazendo partes integrantes do presente contrato, independente de transcrição; e 

será realizado na forma parcelada. 

CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR E PREÇOS: 

O valor total deste contrato, a base do preço proposto, é de R$ 27.357,00 (VINTE E SETE MIL E 

TREZENTOS E CINQUENTA E SETE REAIS). 

CÓD. DISCRIMINAÇÃO MARCA UNID. QUANT. P.UNITÁRIO P. TOTAL 

1 AAS 100MG CPR IMEC (PE) CPR 10000 0,03 300,00 

15 AZITROMICINA 500MG CPR CIMED (MG) CPR 4000 0,81 3.240,00 

34 COMPLEXO B CPR CARTELADO LAPON (PE) CPR 10000 0,04 400,00 

41 DEXCLORFENIRAMINA 2MG XAROPE 120ML CIMED (MG) FR 500 2,08 1.040,00